



Murielle BOREL-PRADERVAND

***Enseignante, éducatrice nature,
clown professionnelle et artiste***

Route du Village 36, 1509 Vucherens

murielle@herbettes.ch

Tel: 079 676 61 99

www.herbettes.ch / www.clicleclown.ch

Expériences professionnelles

Cueilleuse et enseignante / 2021- aujourd'hui / Herbettes.ch

Teambuilding /mars-mai 2021 / Orphelinat Taman Permata Hati, Indonésie, travail avec les ados

Animatrice Nature / 2019- aujourd'hui / Ateliers Nature pour les enfants et familles

Clown d'hôpital / 2005 -aujourd'hui / Fondation Théodora

Clown, Conteuse et Artiste / 2010- aujourd'hui / Création de spectacles et animations avec la Cie Tricyclett', la Cie 2 couettes et c'est tout ! et Clic le clown

Enseignante enfantine / 1996-2005 / Etat de Vaud

Formations

2018 -aujourd'hui Animatrice Nature avec Les Passeurs de Nature

2019 -aujourd'hui Cueillette et herboristerie avec le Chemin de la Nature

2006 Clown d'hôpital, Dr. Rêve, Fondation Théodora

2003 -2004 École de cirque, CircoArts (NZ), Diplôme en Arts du cirque, spéc. clown

1994 -1996 École Normale en section enfantine à Lausanne, brevet d'enseignement

1990-1993 Gymnase d'Yverdon, Baccalauréat en langues modernes

Profil

Passionnée et dynamique, indépendante et créative, curieuse et leader positive; capacités d'organisation et de management guidée par mon empathie.

J'aime la Nature, les histoires, m'émerveiller et découvrir le monde et ses habitants.

Compétences

- Gestion de projets créatifs et pédagogiques selon un public ciblé
- Enseignante de botanique, cueillette et cuisine sauvage
- Création de spectacles et d'animations seule ou en groupe
- Animation de Teambuilding
- Grande expérience et connaissance des enfants, avec ou sans handicap

Langues

Français : langue maternelle

Anglais : courant

Allemand : bases

Espagnol : bases

Italien : bases